SECRETARIA DE LA FUNCION PUBLICA DEL

GOBIERNO DEL ESTADO DE COAHUILA DE ZARAGOZA

INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS

RECURSOS PROVENIENTES DEL DERECHO SEGUN ARTICULO 191 DE LA LEY
FEDERAL DE DERECHOS

PERIODO DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO 2011

INGRESOS

Saldo ejercicio 2010
Recursos 5 al millar
Otros

EGRESOS

Honorarios

Materiales vy utiles de oficna

Materiales y Utiles para el Procesamiento en equipos y bienes
informéticos

Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos terrestres
Mantenimiento y conservacion de vehiculos terrestres
Viaticos nacionales

Cuotas

Entero de impuestos retenidos a honorarios pagados

Manejo de cuenta bancaria del 5 al millar

SALDO FINAL DE EFECTIVO

182,631.60
3,602.15

10,923.72
70,000.00
31,469.72
126,713.50
13,000.00
667.00
30.96

6,691,436.51
1,608,357.88
9,236.00

8,309,030.39

439,038.65

7,869,991.74




